/)
I/
/il

CASE

LA GAMA
PRODUCTOS Y SERVICIOS




GAMA PESADA




+ PALAS + EXCAVADORAS + EXCAVADORAS
CARGADORAS DE CADENAS DE CADENAS SR
DE RUEDAS

+ APLICACIONES + EXCAVADORAS . MOTONIVELADORAS
ESPECIALES DE RUEDAS



PALAS CARGADORAS

CARGA UTIL DE CAPACIDAD DE POTENCIA PESO MAX

LA CUCHARA (t) LA CUCHARA (m?) e els (kW / CV) )
521G Evolution 39 2,1 FPT N45 / EU Stage V 106 /142 11,8
621G Evolution 47 2,4 FPT N67 / EU Stage V 128/172 13,6
651G Evolution 5,1 26" FPT N67 / EU Stage V 128/172 14,2*
721G Evolution 5,3 3-2* FPT N67 / EU Stage V 145/195 15,8*
821G Evolution 62" 3,6 FPT N67 / EU Stage V 172/230 18,5*
921G Evolution 7,0 42t FPT N67 / EU Stage V 190/255 20,5*
1021G Evolution 9,5 4,4 FPT - Cursor 9/ EU Stage V 239/ 320 27,0
1121G Evolution 10,2 5,0 FPT - Cursor 9/ EU Stage V 259 / 347 29,5

* Cinematia ZB con cuchara de remanejo



EXCAVADORAS
DE CADENAS

[ =Te) POTENCIA  ALTURA ALCANCE PRO

® LR KW/CV)  MAX (m) MAX (m)
CX130E 13,3 FPTNEF4/EU StageV 78,8/ 106 - 8,77 6,05
CX160E 17,3 FPT NEF4/EU Stage V. 96,5/130 - 9,38 6,49
CX180E 18,4 FPTNEF4/EU StageV  96,5/130 ; 9,38 6,47
CX210E 216 FPTNEF6/EU StageV  124/166 ; 9,90 6,64
CX210E-S 222 FPTNEF6/EU StageV 124166 ; 9,90 6,64
CX240E 234 FPTNEF6/EU Stage V. 124/166 - 9,90 6,59
CX250E 25,2 FPTNEF6/EU StageV  138/185 - 10,79 7,42
CX300E 296 FPTNEF6/EUStageV  204/274 - 11,16 7,58
CX350D 357  lIsuzu-VE-6HKIX/EU Stage V. 210/282 ; 11,90 8,14
CX370D 379 Isuzu- VE-6HKIX/EU StageV 210/ 282 - 11,17 7,34
CX490D 494  lsuzu- VE-6UZIX/EU StageV 270/ 362 - 11,07 7,72
CX750D 72,0 lsuzu- VE-6WG1X/EU StageV  382/512 - 14.45 9,85
SR
CX145DSR 145  lsuzu-VD-4JJ1X/EU StageV 78,5/ 105 - 8,89 6,01
CX245D SR 244  lsuzu - VD-4HK1X /EU Stage V124 /166 ; 9,86 6,65
APLICACIONES ESPECIALES
CX130ELR 154 FPTNEF4/EU StageV  78,8/106 12,07 13,10 10,13
CX210ELR 238 FPTNEF6/EU StageV  124/166 12,97 15,60 12,01
CX250ELR 292 FPTNEF6/EU StageV  138/185 13,95 18,32 14,56
CX500D ME 49,6  lsuzu - VE-6UZ1X /EU Stage V' 270/ 362 10,70 10,80 6,49
CX750DME 72,9  lsuzu - VE-6WG1X / EU Stage V382 /521 11,06 11,73 718



EXCAVADORAS
DE RUEDAS

PESO POTENCIA ALTURA PROFUNDIDAD
(t) (kw/CV) MAX (m) (m)
WX140E 14,9 Cummins B4,5/ EU Stage V 129/173 8,91 5,76
WX160E 17,6 Cummins B4,5 / EU Stage V 129/173 9,29 6,26
WX155E SR 16,9 Cummins B4,5 / EU Stage V 129/173 8,52 5,28
WX175E SR 18,8 Cummins B4,5 / EU Stage V 129/173 9,02 5,57

WX210E 21,3 Cummins B6,7 / EU Stage V 129/173 9,97 6,43




... MOTONIVELADORAS

POTENCIA DEL POTENCIA DEL PESO OPERATIVO
14 A 3* MARCHA 4 A 6° MARCHA MAX
(kW /CV) (kW /CV) (t)
836D 4WD FPT - Tier 4F / EU Stage V 102/138 115/156 12,8
836D AWD FPT - Tier 4F / EU Stage V 102/138 115/156 12,8
856D 4WD FPT - Tier 4F / EU Stage V 129/173 142 /190 16,6

856D AWD FPT - Tier 4F / EU Stage V 129/173 142/190 16,6




GAMA COMPACTA




T
8 cqRRRNEY
srPraf

| AeRpEE

+ MINI CARGADORAS DE RUEDAS
EXCAVADORAS MINI CARGADORAS COMPACTAS DE CADENAS
MINI CARGADORAS DE CADENAS

+ RETRO + CARGADORAS + MIDI
CARGADORAS COMPACTAS EXCAVADORAS
DE RUEDAS




MINI
EXCAVADORAS

SERIE-D z

PESO POTENCIA ANCHURA PROFUNDIDAD*
OPERATIVO (kg) (kW / CV) (mm) (mm)

CX12D 1305 Kubota D722 / Stage V 8,8/11,8 790 - 1050 1860/ 1980
CX14D 1360 Kubota D722 / Stage V 8,8/11,8 790 - 1050 2045 /2175

Modelo eléctrico alimentado por
bateria de iones de litio sin cobalto

CX17D 1690 / 1800 Yanmar 3TNV70 / Stage V 12/16,1 990/ 1250 2020/ 2220
CX18D 1830/ 1940 Yanmar 3TNV70 / Stage V 12/16,1 990/ 1300 2280/ 2480
CX19D 1880/ 1990 Yanmar 3TNV76 / Stage V 13,7/18,4 990/ 1300 2280 /2480
CX20D 2010/2120 Yanmar 3TNV76 / Stage V 13,7/18,4 990/ 1300 2380/ 2580

MOTOR

CX15EV 1315 11/14,7 790 - 1050 2045 /2175

CX22D 2220/ 2320 Kubota D1105 / Stage V 15,4/20,7 990/ 1300 2560/ 2760

Modelo eléctrico alimentado por
bateria de iones de litio sin cobalto

CX25D 2580/ 2710 Yanmar 3TNV76 / Stage V 13,7/18,4 1500 2700/ 2900

CX25EV 2340/ 2470 25/33,5 990/ 1300 2550/ 2750

*Estandar / Brazo largo




"-._;I'a g ,,--" _;: |
L R Y
K\ e \
e m T

L\

CX30D
CX35D
CX38D
CX42D
CX45D
CX50D
CX55D

CX58D
CX60D
CX65D

PESO
OPERATIVO (kg)

3110/ 3240
3270/ 3400
3910
4350
4750
4950
5400
5670
5970
6520

MOTOR

Kubota D1703-M / Stage V

Kubota D1703-M / Stage V

Kubota D1703-M / Stage V
Kubota D1803-CR-T / Stage V
Kubota D1803-CR-T / Stage V
Kubota V2403-CR-T / Stage V
Kubota V2403-CR-T / Stage V
Kubota V2607-CR-T / Stage V
Kubota V2607-CR-T / Stage V
Kubota V2607-CR-T / Stage V

.'|||I &

POTENCIA
(kW / CV)

18,2/24,4
18,2/24,4
18,2/24,4
32,3/43,2
32,3/43,2
42,6 /57,1
42,6 /57,1
44,3 /59,4
44,3 /59,4
44,3 /59,4

L

ANCHURA PROFUNDIDAD*

(mm)
1550
1580
1700
1750
1750
1900
1900
1980
1980
1980

(mm)
2640 / 2830
2870/ 3070
3070 /3320
3085 / 3335
3230/ 3480
3330/ 3580
3490/ 3740
3400/ 3570
3850/ 4100
3950 / 4200




MINI CARGADORAS DE RUEDAS
MINI CARGADORAS

SR175B
Sv185B
SR210B
SR240B
Sv280B
Sv340B
TL100

TR270B
TR310B
TV370B
TV450B

CARGA OPERATIVA
NOMINAL 50% (KG)

790
840
955
1088
1270
1545
714
1225
1406
1682
2045

MOTOR

PERKINS 2,2 It / Stage V
PERKINS 2,2 It / Stage V
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,6 It / Stage V
Kubota D1305-E4B
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,4 It / Stage V
FPT 3,6 It / Stage V

POTENCIA
(kW / CV)

50/67
45/60
55/74
55/74
55/74
67 /90
18,5/24,8
55/74
55/74
55/74
67 /90

2842
2980
3160
3350
3630
4045
1716
3750
4027
4370
4823



14ft Case DNA 8870 72/97 1000/ 1150/ 1200 5328

" ) FPT/
580ST 14ft Cilindro en linea 8760 EU Stage V 72 /97 1000/1150/ 1200 5378
15ft Gilindro en linea 8800 72/97  1000/1150/1200 5688
15ft Case DNA 9000 FPT/ 82/110  1000/1150/1200 5780

590ST v
15ft Cilindro en linea 8800 EU Stage 82/110  1000/1150/1200 5688
15ft Case DNA 9490 EPT/ 82/110 1150/ 1200 5641

695ST Stage V
15ft Cilindro en linea 9290 EU Stage 82/110 1150/ 1200 5550

* Con el brazo de carga del portaherramientas / **Standard, 4X1, 6X1 / *** Extendido



CARGADORAS COMPACTAS
DE RUEDAS

ALTURA
CABINA

(m)
Modelo eléctrico
alimentado por bateriade 23 kWh 0,5 20 2,46 1145
iones de litio sin cobalto

POTENCIA CUCHARAS VELOCIDAD
(kW / CV) (km/h) (km/h)

CAPACIDAD DE

MOTOR CARGA (80%) (t)

12EV
Evolution

21F

Evolution FPT 3,4 It / Stage V 43/58 0,7/1,0 20 2,46 1648

121F

. FPT 3,4 It / Stage V 48 /64 0,8/1,1 20 2,46 1838
Evolution

221F

Evolution FPT 3,4 It / Stage V 55/74 09/1,2 20-40 (HTS) 2,63 2249

321F
Evolution

2330 (z-Bar)

FPT 3,4 It / Stage V 55/74 1,0/1,3 20-40 (HTS) 2,68 1973 (XR)

421G FPT 3,6 It / Stage V 72/96 1,6/1,7 20-40 3,05 3360

(*) Con enganche rapido HP y sin contra-peso adicional

14




CX70E

CX75E

CX85E

CX90E

CX100E

*Estandar / Brazo largo

8830

9210

10080

MOTOR
Kubota V2607-CR-T Stage V
Kubota V2607-CR-T Stage V
Yanmar 4TNV98CT Stage V
Yanmar 4TNV98CT Stage V

Yanmar 4TNV98CT Stage V

POTENCIA
(kw /CV)

44,3/59,4
44,3/59,4
53,7/72,0
58,7/72,0

53,7/72,0

PROFUNDIDAD
MAX* (mm)

4070 (4270)
4120 (4320)
3670 (4020)
4130 (4480)

4320 (4670)







CNH INDUSTRIAL CAPITAL

Una oferta completa para financiar sus maquinas y servicios: leasing,

préstamos, alquiler con opcién a compra ), seguros @; el paquete también
cm CAPITAL pugde ipcluir extensién de garantia, mantenimiento, servicios de reparacion y

varios tipos de seguro ©@.

Proponemos siempre las mejores opciones personalizadas para financiar sus

magquinas CASE nuevas y de segunda mano.

CNH Capital es la marca financiera de CASE Construction Equipment. Nuestro personal de expertos
en servicios financieros posee muchos afnos de experiencia en el sector de la construccion.
Conocemos a la perfeccion los productos y mercados de CASE. Lo mas importante es que tenemos
un gran conocimiento de los requisitos individuales de su negocio. Por esta razén, podemos ofrecer
las mejores soluciones de financiacion para su inversion, que se adaptan perfectamente a sus
requisitos operativos y comerciales, y al uso previsto de su equipo nuevo o de segunda mano.
Dependiendo de sus necesidades, la solucién podria ser un préstamo, un alquiler o un contrato de
leasing (1). jNuestra maxima prioridad es asegurarnos de que aproveche al maximo su inversion! Y
puede combinar todos los paquetes de financiacion de CNH Capital con las coberturas de seguro de
CNH Capital (2), ambos adaptados a sus necesidades para que pueda eliminar el riesgo de su
inversion y planificar de forma eficaz.

Para mas informacién, se ruega contactar con su distribuidor CASE.

(M Sujeto a aprobacién de crédito.
@Las ofertas y los productos pueden variar segun el pais, dependiendo de las normativas fiscal y contable locales.



PRODUCTOS POSVENTA
Y SERVICIOS

PRODUCTOS POSVENTA

Mantenga su equipo funcionando a maximo rendimiento y proteja el valor de su inversion
con la amplia oferta de recambios CASE de alta calidad.

Genuine Parts Optimice su rendimiento y agregue valor a su
HIGH PERFORMANCE maquina con piezas originales de alta calidad.

Garantice el rendimiento de su maquina mas alla del plazo de

E FLEETPRO  garantiay administre su presupuesto gracias a la gama de piezas de
segunda linea de calidad de CASE.

Attachments. Afada versatilidad al rendimiento con los implementos CASE disefiados
BUSINESS SOLUTIONS para maquinas CASE y probados por ingenieros de CASE.

Reman-:Parts Elija calidad sostenible con piezas remanufacturadas
REMANUFACTURED disefiadas para equipos CASE de cualquier generacion.



CASE CARE

Maximice el tiempo de disponibilidad
y la eficiencia de su maquina con este programa
de mantenimiento planificado.

1 \

CASE"°
Consuerion

0

CASE FLUID
ANALYSIS

Garantice la disponibilidad de su maquina con
informes detallados sobre los fluidos.

SOLUCIONES DE SERVICIO

CASE PROTECT

Evite costes inesperados con
este programa de extension de garantia.

ServiceSolutions

myCASEConstruction

Mejore la rentabilidad de
su maquina administrando y
realizando un seguimiento
de los datos operativos
de su flota.

CASE
SITECONNECT
\\

Conecte su maquina con su
distribuidor para una asistencia
remota.

Disfrute de la tranquilidad de saber que CASE Service Solutions mantendra
su equipo en las mejores condiciones con el maximo tiempo de actividad,
sin costos inesperados y le ayudara a optimizar su rentabilidad.



EXPERTS FOR THE REAL WORLD

CONSTRUYENDO
LA MARCA

Desde 1842, en CASE Construction Equipment hemos tenido el
firme compromiso de crear soluciones practicas e intuitivas que
proporcionen tanto eficiencia como productividad.

Seguimos esforzandonos para que a nuestros clientes les resulte mas
facil implementar tecnologias emergentes y cumplir siempre con las
normativas vigentes.

Actualmente, nuestra escala global combinada con nuestra
experiencia local nos permite concentrarnos en los retos reales de
nuestros clientes a la hora de desarrollar nuestros productos.

La amplia red de distribuidores de CASE esta preparada para apoyar
y proteger su inversion y superar nuestras expectativas
proporcionandole una mejor experiencia de usuario.

Nuestro objetivo es construir tanto maquinas mas resistentes como
comunidades mas fuertes. Hacemos lo que es justo para nuestros
clientes y nuestras comunidades de manera que puedan contar
siempre con CASE.

CASE

CONSTRUCTION

CNH Industrial CNH Industrial France, S.A. CASE Construction Equipment
Deutschland GmbH 16-18 Rue des Rochettes Cranes Farm Rd

Case Baumaschinen 91150 Morigny-Champigny Basildon - SS14 3AD

Benzstr. 1-3 - D-74076 Heilbronn FRANCE UNITED KINGDOM

DEUTSCHLAND

CNH Industrial Italia Spa

CNH Industrial Maquinaria Spain, S.A. Lungo Stura Lazio 19
Avenida Aragon 402 10156, Torino
28022 Madrid - ESPANA ITALIA

NOTA: El equipamiento de serie y opcional puede variar segtin la demanda y la normativa
especifica de cada pais. Las imagenes pueden incluir més opcionales que el equipamiento
estdndar de serie (consulte a su distribuidor de Case). Asimismo, CNH Industrial se reserva
el derecho de modificar las especificaciones de las maquinas sin incurrir en ninguna
obligacion relativa a tales cambios. Conforme a la directiva 2006/42/EC.

La llamada es gratuita desde teléfono
fijo. Antes de llamar con su teléfono

00800-2273-7373 movil, consulte tarifas con su operador.

Form No. 20263ES - MediaCross Firenze - 03/25



