

LA GAMA PRODUCTOS Y SERVICIOS





GAMA PESADA



- + PALAS CARGADORAS DE RUEDAS
- + APLICACIONES ESPECIALES
- + EXCAVADORAS
 DE CADENAS
- + EXCAVADORAS
 DE RUEDAS
- + EXCAVADORAS
 DE CADENAS SR
- **+ MOTONIVELADORAS**



		CAPACIDAD DE LA CUCHARA (m³)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	PESO MÁX (t)
521G Evolution	3,9	2,1	FPT N45 / EU Stage V	106 / 142	11,8
621G Evolution	4,7	2,4	FPT N67 / EU Stage V	128 / 172	13,6
651G Evolution	5,1*	2,6*	FPT N67 / EU Stage V	128/172	14,2*
721G Evolution	5,3*	3-2*	FPT N67 / EU Stage V	145 / 195	15,8*
821G Evolution	6,2*	3,6*	FPT N67 / EU Stage V	172 / 230	18,5*
921G Evolution	7,0*	4,2*	FPT N67 / EU Stage V	190 / 255	20,5*
1021G Evolution	9,5	4,4	FPT - Cursor 9 / EU Stage V	239 / 320	27,0
1121G Evolution	10,2	5,0	FPT - Cursor 9 / EU Stage V	259 / 347	29,5

^{*} Cinemátia ZB con cuchara de remanejo



	PESO (t)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	ALTURA MÁX (m)	ALCANCE MÁX (m)	PROFUNDIDAD (m)
CX130E	13,3	FPT NEF4 / EU Stage V	78,8 / 106	-	8,77	6,05
CX160E	17,3	FPT NEF4 / EU Stage V	96,5 / 130	-	9,38	6,49
CX180E	18,4	FPT NEF4 / EU Stage V	96,5 / 130	-	9,38	6,47
CX210E	21,6	FPT NEF6 / EU Stage V	124 / 166	-	9,90	6,64
CX210E-S	22,2	FPT NEF6 / EU Stage V	124 / 166	-	9,90	6,64
CX240E	23,4	FPT NEF6 / EU Stage V	124 / 166	-	9,90	6,59
CX250E	25,2	FPT NEF6 / EU Stage V	138 / 185	-	10,79	7,42
CX300E	29,6	FPT NEF6 / EU Stage V	204 / 274	-	11,16	7,58
CX350D	35,7	Isuzu - VE-6HK1X / EU Stage V	210 / 282	-	11,90	8,14
CX370D	37,9	Isuzu - VE-6HK1X / EU Stage V	210 / 282	-	11,17	7,34
CX490D	49,4	Isuzu - VE-6UZ1X / EU Stage V	270 / 362	-	11,97	7,72
CX750D	72,0	Isuzu - VE-6WG1X / EU Stage V	382 / 512	-	14.45	9,85
SR						
CX145D SR	14,5	Isuzu - VD-4JJ1X / EU Stage V	78,5 / 105	-	8,89	6,01
CX245D SR	24,4	Isuzu - VD-4HK1X / EU Stage V	124 / 166	-	9,86	6,65
APLICACIO	NES ES	PECIALES				
CX130E LR	15,4	FPT NEF4 / EU Stage V	78,8 / 106	12,07	13,10	10,13
CX210E LR	23,8	FPT NEF6 / EU Stage V	124 / 166	12,97	15,60	12,01
CX250E LR	29,2	FPT NEF6 / EU Stage V	138 / 185	13,95	18,32	14,56
CX500D ME	49,6	Isuzu - VE-6UZ1X / EU Stage V	270 / 362	10,70	10,80	6,49
CX750D ME	72,9	Isuzu - VE-6WG1X / EU Stage V	382 / 521	11,06	11,73	7,18



	PESO (t)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	ALTURA MÁX (m)	PROFUNDIDAD (m)
WX140E	14,9	Cummins B4,5 / EU Stage V	129 / 173	8,91	5,76
WX160E	17,6	Cummins B4,5 / EU Stage V	129 / 173	9,29	6,26
WX155E SR	16,9	Cummins B4,5 / EU Stage V	129 / 173	8,52	5,28
WX175E SR	18,8	Cummins B4,5 / EU Stage V	129 / 173	9,02	5,57
WX210E	21,3	Cummins B6,7 / EU Stage V	129 / 173	9,97	6,43



	MOTOR	POTENCIA DEL 1 ^A A 3 ^A MARCHA (kW / CV)	POTENCIA DEL 4º A 6º MARCHA (kW / CV)	PESO OPERATIVO MÁX (t)
836D 4WD	FPT - Tier 4F / EU Stage V	102 / 138	115 / 156	12,8
836D AWD	FPT - Tier 4F / EU Stage V	102 / 138	115 / 156	12,8
856D 4WD	FPT - Tier 4F / EU Stage V	129 / 173	142 / 190	16,6
856D AWD	FPT - Tier 4F / EU Stage V	129 / 173	142 / 190	16,6



GAMA COMPACTA



- + MINI EXCAVADORAS
- + RETRO CARGADORAS
- + MINI CARGADORAS DE RUEDAS
 MINI CARGADORAS COMPACTAS DE CADENAS
 MINI CARGADORAS DE CADENAS
 - + CARGADORAS COMPACTAS DE RUEDAS
- + MIDI EXCAVADORAS



	PESO OPERATIVO (kg)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	ANCHURA (mm)	PROFUNDIDAD* (mm)
CX12D	1305	Kubota D722 / Stage V	8,8 / 11,8	790 - 1050	1860 / 1980
CX14D	1360	Kubota D722 / Stage V	8,8 / 11,8	790 - 1050	2045 / 2175
CX15EV	1315	Modelo eléctrico alimentado por batería de iones de litio sin cobalto	11 / 14,7	790 - 1050	2045 / 2175
CX17D	1690 / 1800	Yanmar 3TNV70 / Stage V	12 / 16,1	990 / 1250	2020 / 2220
CX18D	1830 / 1940	Yanmar 3TNV70 / Stage V	12 / 16,1	990 / 1300	2280 / 2480
CX19D	1880 / 1990	Yanmar 3TNV76 / Stage V	13,7 / 18,4	990 / 1300	2280 / 2480
CX20D	2010 / 2120	Yanmar 3TNV76 / Stage V	13,7 / 18,4	990 / 1300	2380 / 2580
CX22D	2220 / 2320	Kubota D1105 / Stage V	15,4 / 20,7	990 / 1300	2560 / 2760
CX25EV	2340 / 2470	Modelo eléctrico alimentado por batería de iones de litio sin cobalto	25 / 33,5	990 / 1300	2550 / 2750
CX25D	2580 / 2710	Yanmar 3TNV76 / Stage V	13,7 / 18,4	1500	2700 / 2900



	PESO OPERATIVO (kg)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	ANCHURA (mm)	PROFUNDIDAD* (mm)
CX30D	3110 / 3240	Kubota D1703-M / Stage V	18,2 / 24,4	1550	2640 / 2830
CX35D	3270 / 3400	Kubota D1703-M / Stage V	18,2 / 24,4	1580	2870 / 3070
CX38D	3910	Kubota D1703-M / Stage V	18,2 / 24,4	1700	3070 / 3320
CX42D	4350	Kubota D1803-CR-T / Stage V	32,3 / 43,2	1750	3085 / 3335
CX45D	4750	Kubota D1803-CR-T / Stage V	32,3 / 43,2	1750	3230 / 3480
CX50D	4950	Kubota V2403-CR-T / Stage V	42,6 / 57,1	1900	3330 / 3580
CX55D	5400	Kubota V2403-CR-T / Stage V	42,6 / 57,1	1900	3490 / 3740
CX58D	5670	Kubota V2607-CR-T / Stage V	44,3 / 59,4	1980	3400 / 3570
CX60D	5970	Kubota V2607-CR-T / Stage V	44,3 / 59,4	1980	3850 / 4100
CX65D	6520	Kubota V2607-CR-T / Stage V	44,3 / 59,4	1980	3950 / 4200

MINI CARGADORAS DE RUEDAS MINI CARGADORAS COMPACTAS DE CADENAS MINI CARGADORAS DE CADENAS



	CARGA OPERATIVA NOMINAL 50% (KG)	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	PESO (kg)
SR175B	790	PERKINS 2,2 lt / Stage V	50 / 67	2842
SV185B	840	PERKINS 2,2 lt / Stage V	45 / 60	2980
SR210B	955	FPT 3,4 It / Stage V	55 / 74	3160
SR240B	1088	FPT 3,4 It / Stage V	55 / 74	3350
SV280B	1270	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	3630
SV340B	1545	FPT 3,6 lt / Stage V	67 / 90	4045
TL100	714	Kubota D1305-E4B	18,5 / 24,8	1716
TR270B	1225	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	3750
TR310B	1406	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	4027
TV370B	1682	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	4370
TV450B	2045	FPT 3,6 lt / Stage V	67 / 90	4823



	TIPO DE RETROCARGADORA	PESO (kg)*	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	CAPACIDAD DE LA CUCHARA (I) **	PROFUND. DE EXCAVACIÓN (mm)***
	14ft Case DNA	8870		72 / 97	1000 / 1150 / 1200	5328
580ST	14ft Cilindro en línea	8760	FPT / EU Stage V	72 / 97	1000 / 1150 / 1200	5378
	15ft Cilindro en línea	8800		72 / 97	1000 / 1150 / 1200	5688
590ST	15ft Case DNA	9000	FPT /	82 / 110	1000 / 1150 / 1200	5780
39031	15ft Cilindro en línea	8800	EU Stage V	82 / 110	1000 / 1150 / 1200	5688
695ST	15ft Case DNA	9490	FPT /	82 / 110	1150 / 1200	5641
	15ft Cilindro en línea	9290	EU Stage V	82 / 110	1150 / 1200	5550



	MOTOR	POTENCIA (kW / CV)	CUCHARAS (km/h)	VELOCIDAD (km/h)	ALTURA CABINA (m)	CAPACIDAD DE CARGA (80%) (t)
12EV Evolution	Modelo eléctrico alimentado por batería de iones de litio sin cobalto	23 kWh	0,5	20	2,46	1145
21F Evolution	FPT 3,4 lt / Stage V	43 / 58	0,7 / 1,0	20	2,46	1648
121F Evolution	FPT 3,4 lt / Stage V	48 / 64	0,8 / 1,1	20	2,46	1838
221F Evolution	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	0,9 / 1,2	20-40 (HTS)	2,63	2249
321F Evolution	FPT 3,4 lt / Stage V	55 / 74	1,0 / 1,3	20-40 (HTS)	2,68	2330 (Z-Bar) 1973 (XR)
421G	FPT 3,6 lt / Stage V	72/96	1,5/1,7	20-40	3,05	3360



	PESO (kg)	MOTOR	POTENCIA (kW /CV)	PROFUNDIDAD MÁX* (mm)
CX70E	7290	Kubota V2607-CR-T Stage V	44,3/59,4	4070 (4270)
CX75E	7580	Kubota V2607-CR-T Stage V	44,3/59,4	4120 (4320)
CX85E	8830	Yanmar 4TNV98CT Stage V	53,7/72,0	3670 (4020)
CX90E	9210	Yanmar 4TNV98CT Stage V	53,7/72,0	4130 (4480)
CX100E	10080	Yanmar 4TNV98CT Stage V	53,7/72,0	4320 (4670)



CNH INDUSTRIAL CAPITAL

SOLUCIONES DE FINANCIACIÓN





Una oferta completa para financiar sus máquinas y servicios: leasing, préstamos, alquiler con opción a compra (1), seguros (2); el paquete también puede incluir extensión de garantía, mantenimiento, servicios de reparación y varios tipos de seguro (2).

Proponemos siempre las mejores opciones personalizadas para financiar sus máquinas CASE nuevas y de segunda mano.

LA SOLUCIÓN DE FINANCIACIÓN IDEAL PARA CADA CLIENTE DE CASE

CNH Capital es la marca financiera de CASE Construction Equipment. Nuestro personal de expertos en servicios financieros posee muchos años de experiencia en el sector de la construcción. Conocemos a la perfección los productos y mercados de CASE. Lo más importante es que tenemos un gran conocimiento de los requisitos individuales de su negocio. Por esta razón, podemos ofrecer las mejores soluciones de financiación para su inversión, que se adaptan perfectamente a sus requisitos operativos y comerciales, y al uso previsto de su equipo nuevo o de segunda mano. Dependiendo de sus necesidades, la solución podría ser un préstamo, un alquiler o un contrato de leasing (1). ¡Nuestra máxima prioridad es asegurarnos de que aproveche al máximo su inversión! Y puede combinar todos los paquetes de financiación de CNH Capital con las coberturas de seguro de CNH Capital (2), ambos adaptados a sus necesidades para que pueda eliminar el riesgo de su inversión y planificar de forma eficaz.

Para más información, se ruega contactar con su distribuidor CASE.

⁽¹⁾ Sujeto a aprobación de crédito.

[🖾] Las ofertas y los productos pueden variar según el país, dependiendo de las normativas fiscal y contable locales.

PRODUCTOS POSVENTA

Y SERVICIOS



PRODUCTOS POSVENTA

Mantenga su equipo funcionando a máximo rendimiento y proteja el valor de su inversión con la amplia oferta de recambios CASE de alta calidad.

Genuine Parts

Optimice su rendimiento y agregue valor a su máquina con piezas originales de alta calidad.

FLEETPRO*

Garantice el rendimiento de su máquina más allá del plazo de garantía y administre su presupuesto gracias a la gama de piezas de segunda línea de calidad de CASE.

Attachments. BUSINESS SOLUTIONS

Añada versatilidad al rendimiento con los implementos CASE diseñados para máquinas CASE y probados por ingenieros de CASE.

Reman - Parts REMANUFACTURED

Elija calidad sostenible con piezas remanufacturadas diseñadas para equipos CASE de cualquier generación.



SOLUCIONES DE SERVICIO

Disfrute de la tranquilidad de saber que CASE Service Solutions mantendrá su equipo en las mejores condiciones con el máximo tiempo de actividad, sin costos inesperados y le ayudará a optimizar su rentabilidad.





CONSTRUYENDO LA MARCA CASF MÁS FUERTE.

Desde 1842, en CASE Construction Equipment hemos tenido el firme compromiso de crear soluciones prácticas e intuitivas que proporcionen tanto eficiencia como productividad.

Seguimos esforzándonos para que a nuestros clientes les resulte más fácil implementar tecnologías emergentes y cumplir siempre con las normativas vigentes.

Actualmente, nuestra escala global combinada con nuestra experiencia local nos permite concentrarnos en los retos reales de nuestros clientes a la hora de desarrollar nuestros productos.

La amplia red de distribuidores de CASE está preparada para apoyar y proteger su inversión y superar nuestras expectativas proporcionándole una mejor experiencia de usuario.

Nuestro objetivo es construir tanto máguinas más resistentes como comunidades más fuertes. Hacemos lo que es justo para nuestros clientes y nuestras comunidades de manera que puedan contar siempre con CASE.

CNH Industrial

Deutschland GmbH Case Baumaschinen Benzstr. 1-3 - D-74076 Heilbronn DEUTSCHLAND

CNH Industrial Maguinaria Spain, S.A. Avenida Aragón 402

28022 Madrid - ESPAÑA

CNH Industrial France, S.A. 16-18 Rue des Rochettes

91150 Morigny-Champigny **FRANCE**

CNH Industrial Italia Spa Lungo Stura Lazio 19

10156. Torino ITALIA

CASE Construction Equipment

Cranes Farm Rd Basildon - SS14 3AD UNITED KINGDOM

NOTA: El equipamiento de serie y opcional puede variar según la demanda y la normativa específica de cada país. Las imágenes pueden incluir más opcionales que el equipamiento estándar de serie (consulte a su distribuidor de Case). Asimismo, CNH Industrial se reserva el derecho de modificar las especificaciones de las máquinas sin incurrir en ninguna obligación relativa a tales cambios. Conforme a la directiva 2006/42/EC

CASECE.COM 00800-2273-7373